1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 12 шт. 3 087,00 37 044,00
2 SPD-650N Powercom 4 шт. 2 469,60 9 878,40
3 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 30 шт. 541,80 16 254,00

Разом: 63 176,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 63 176,40
Усього найменувань 3, на суму 63 176,40 UAH
Шістдесят три тисячі сто сімдесят шість гривень 40 копійок

Менеджер